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Saksliste 

Kim orienterte om aktuelle saker til kommende fakultetsstyremøte 30.01.24 med anledning til 
kommentarer, spørsmål og drøfting.  

Muntlige orienteringssaker på sakskartet.  

IDU medlemmene oppfordres til å være med på den offentlige delen av møtet for å få med seg de 
muntlige orienteringssakene. Her blir det kun korte kommenterer til disse sakene fra 
fakultetsdirektør. 

- Tildelingsbrev 2024 til UiB 

Kort gjennomgang av Tildelingsbrevet og Utviklingsavtalen for UiB. Et viktig politisk dokument for UiB 
som bør leses av alle som er interesserte i politiske signaler. 

- Endring i veileder for bedømmelse til professorat og opprykk til professor ved HF 

Fakultetsledelsen ønsker å presentere nasjonale endringer og drøfte med fakultetsstyret hvordan 
dette bør medføre endringer i våre egne utfyllende retningslinjer og veileder 

- Studiebarometeret 

Er allerede presentert for Instituttlederne og vil bli presentert for fakultetsstyret. Generelt noe bedre 
resultater enn forrige år, men ganske lav svarprosent. 

 

Vedtakssaker på sakskartet 

Fakultetsstyresak 1/24 Årsregnskap 2023 

Kort gjennomgang av det økonomiske makrobildet for HF. Overordnet så er det god sammenheng 
mellom budsjett og regnskap på lønn, men på drift har vi et stort underforbruk. Vi har et samlet 
årsoverskudd på grunnbevilgningen på 14,2 mill. og en samlet overføring til 2024 på ca. 37,9 mill. For 
å få et inntrykk av den samlede økonomien ved HF så må denne betydelige overføringen sees i 
sammenheng med at vi har budsjettert 2024 med et årsunderskudd på 24,5 mill.  

HF har på kort sikt god kontroll på økonomien, men signalene til sektoren er at vi må forvente 
strammere tider fremover. HF vet heller ikke hva som blir konsekvensene av ny økonomimodell ved 
UiB. 
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Fakultetsstyresak 2/24 Oppnevning av utvalg som skal foreslå ny budsjettmodell  

Utvalget skal vurdere HF sin økonomimodell i forhold til eksisterende utfordringer og i forhold til 
sektoren nye finansieringsmodell og særlig UiB sin nye økonomimodell. Typiske dilemmaer som kan 
bli gjenstand for drøfting er incentivstrukturer for utdanning og forskningsaktivitet, forhold mellom 
fastlønn og driftsmidler og forholdet mellom eksternfinansiering og rammene for faglig 
bemanningsplan.  

Hovedverneombud stilte spørsmål om fagforeningene burde være representert. Fakultetsdirektør 
svarte at dette ikke tenkt som naturlig for dette utvalget og det er heller ikke tilfelle for det sentrale 
inntekstfordelingsutvalget ved UiB.  

(Til orientering så presenteres det midtveis rapporter for Forhandlingsutvalget fra arbeidet i  
Inntektsfordelingsutvalget og det kan gjøres også for IDU – for eksempel juni 2024)  

Fakultetsstyresak 3/24 Delegasjon av myndighet til å oppnevne eksterne sensorer 

Delegasjon medfører at enhetene får fullt ansvar for ekstern sensoroppnevning og at det ikke lengre 
vil være nødvendig å jevnlig melde dette inn til fakultetet. 

Det ble i IDU påpekt at bruk av eksterne sensorer avlaster internt ansatte for sensurarbeid. 

Fakultetsstyresak 4/24 Reviderte utfyllende regler på gradsstudium 

Kort orientering. Det vil komme en sak senere i vår med et endelig forslag til utfyllende regler for 
gradsstudium ved HF 

 Eventuelt 

- HVO minnet om møtet 14. februar om opplæring i ny Hovedavtale 
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